
UCHWAŁA NR XLI/360/18
RADY MIEJSKIEJ W KAMIEŃSKU

z dnia 24 maja 2018 r.

zmieniająca uchwałę Nr XXXVIII/347/18 Rady Miejskiej w Kamieńsku z dnia4 kwietnia 2018 r. 
w sprawie podziału Gminy Kamieńsk na stałe obwody głosowania, ustalenia numerów, granic oraz 

siedzib obwodowych komisji wyborczych.

Na podstawie art. 12 § 2-3 i § 11-13 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (tj. Dz.U. z 2018 r. 
poz. 754) uchwala się, co następuje:

§ 1. W załączniku do uchwały Nr XXXVIII/347/18 Rady Miejskiej w Kamieńsku z dnia 4 kwietnia 2018 r. 
w sprawie podziału Gminy Kamieńsk na stałe obwody głosowania, ustalenia numerów, granic oraz siedzib 
obwodowych komisji wyborczych (Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego poz. 2427) dokonuje się 
zmiany opisu granic stałych obwodów głosowania utworzonych na terenie Gminy Kamieńsk w ten sposób, że:

1) w opisie granic obwodu głosowania Nr 1 w Kamieńsku dodaje się ulice: Porucznika Teodora Gajewskiego, 
Słowackiego od Nr 2 do Nr 60,

2) w opisie granic obwodu głosowania Nr 2 w Kamieńsku dodaje się ulice: Krótka, Zaciszna.

§ 2. Na ustalenia Rady Miejskiej w Kamieńsku w sprawie obwodów głosowania wyborcom, w liczbie co 
najmniej 15, przysługuje prawo wniesienia skargi do Komisarza Wyborczego w Piotrkowie Trybunalskim, 
w terminie 5 dni od daty podania uchwały do publicznej wiadomości w sposób zwyczajowo przyjęty.

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego oraz podaniu do 
publicznej wiadomości w sposób zwyczajowo przyjęty przez rozplakatowanie.

§ 4. Uchwała podlega przekazaniu Wojewodzie Łódzkiemu i Komisarzowi Wyborczemu w Piotrkowie 
Trybunalskim.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Wiceprzewodnicząca Rady 
Miejskiej w Kamieńsku

Renata Jurczyk

Id: 71246CFF-A6D8-48BE-BDD4-08E969F9808D. Podpisany Strona 1




